
DOA-OZ.nO25.1.mMS’...

Uchwała Nr S><ć£/2025

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura 

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 42sieRPNlA2025 r.

Przyjmuje się projekt umowy dotyczącej przekazania środków publicznych dla Szpitala 
Wojewódzkiego w Opolu Sp. z o.o. w wysokości: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 
złotych 00/100), z przeznaczeniem na pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób 
wykonujących zawody medyczne w Szpitalu Wojewódzkim w Opolu Sp. z o.o., stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust.l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2025 r. poz. 581), art. 55 ust.l pkt 4, art. 114 ust. 1 pkt 7, art. 115 ust. 1 pkt 1 
oraz art.116 ust.l ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2025 r. poz. 450) 
oraz art. 250 i 251 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 
1530 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

w sprawie: przyjęcia projektu umowy dotyczącej przekazania środków publicznych 
dla Szpitala Wojewódzkiego w Opolu Sp. z o.o. w wysokości 35 000,00 zł, z przeznaczeniem 
na pokrycie kosztów kształcenia i podnoszenia kwalifikacji osób wykonujących zawody medyczne 
w Szpitalu Wojewódzkim w Opolu Sp. z o.o.


